<b>De Philippo Spyngele pro 1 bala cum 22 pannis, 18 ulnis curtis sine grano	Al' [cust' 62s 6¾d]
<a>De Thoma Weye pro 1 bala cum 20 <sup>a</sup> pannis curtis sine grano....	Ind' cust' [23s] 4d
<a>De Johanne Hebbe pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 33s 10d
<a>De Thoma Cokke pro 1 fardello cum 10½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' [12s] 3d
<a>De Johanne Sperham pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano	Ind' cust' [18s] 8d
<a>De dicto Roberto Hulle pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano	Ind' cust' [9s 11d]
<a>De Galfrido Savage pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 33s [10d]
<a>•<m>De Nicholao Yo pro 1 fardello cum 23 ulnis panni largi de scarleta	Ind' cust' [2s 3d]
<a>•<p>Et pro 10 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 11s [11½d]
<a>•<o>De Ricardo Hayton pro 1 bala cum 2 pannis curtis de dimidio grano	Ind' cust' 3s 6d
<a>•<p>Et pro 21 pannis, 14 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 25s 2¼d
<a>De Johanne Perveys pro 1 bala cum 45 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 52s 6d
<a>De Ricardo Athelam pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 11s 8d
<a>De Johanne Derham pro 1 bala, 1 fardello cum 20 pannis, 20 ulnis curtis sine grano .....	Ind' cust' 24s 3¾d
<b>De Christofore Stelle pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano	Al' cust' 12s 8¾d
<b>•<p>Et pro 2 peciis de worsted duplici continentibus 2½ pecias de worsted duplici. Precii 40s.....	cust' 6d
<b>•<p>Et pro predictis 2½ peciis de worsted duplici .....	Al' cust' 7½d
<a>De Ricardo Toby pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 ulnis curtis sine grano	Ind' cust' [21s] 4¾d
<a>De Roberto Warmyngton pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano	Ind' cust' 23s 4d
<sup>a</sup> ulnis follows, struck through L.	

&lt;aa&gt;[£34 4s 5d]&lt;aa&gt;

f. 36<sup>v</sup>

[182] In navi Jacobi [Wouterson] eodem die [7 Sept. 1433]

<a>De Johanne Crowe pro 1 bala cum 2[5] pannis curtis sine grano	Ind' cust' 29s 2d
<b>De magistro Laurencio [.. pro ... cum 1] pecia worsted duplicis. Precii 33s 4d	cust' 5d

Auditor's marginated entries L: <a> indigenus <b> alienigenus <c> Hanse <m> scarleta <n> [pannus de] integro grano <o> de dimidio grano <p> worsted <q> worsted simplex
--

<b>•<p>Et pro predicta 1 pecia de worsted duplici continente 2 pecias  
 ..... Al' cust' 6d  
 <a>De Thoma Weye pro 2 fardellis cum 8 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 10s ¼d  
 <a>De Johanne Hebbe pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 26s 10d  
 <c>De Lambert Colne pro 1 bala cum 18 pannis, 11½ ulnis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' <sup>a</sup>18s 5¾d<sup>a</sup>  
 <a>•<m>De Roberto Wolsley pro 2½ ulnis panni largi de scarleta ..... Ind' cust' 3d  
 <a>Et pro 11 ulnis panni largi sine grano ..... Ind' cust' 6½d  
 <c>De Johanne Salmer pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 12s 6d  
 <c>Et pro 21 rollis frise Wallie. Precii £22..... cust' 5s 6d  
 <b>•<m>De Gregorio Pynell pro 20 ulnis panni largi de scarleta..... Al' cust' 4s 7d  
 <b>Et pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 <b>•<b>De Thoma Conteryne pro 1 bundello continente 84 lb. vasorum stanni. Precii  
 22s 6d..... cust' 3½d<sup>b</sup>